3 250 7,56415 1891,04 378,21 2269,25
4 250 8,65765 2164,41 432,88 2597,29
5 184 9,19165 1691,26 338,25 2029,51
РАЗОМ 998 Х 8010,83 1602,16 9612,99
2. Пункт 5.2 Договору викласти в редакції:
В зв’язку з збільшенням кошторисних призначень
збільшити суму договору на 6896,05 грн. (Шість
тисяч вісімсот дев’яносто шість гривень 05 коп.), в
т.ч. ПДВ – 1149,34 грн.
Загальна сума цього Договору складає: 9612,99 грн.
(Дев’ять тисяч шістсот дванадцять грн. 99 коп.), в
т.ч. ПДВ – 1602,16 грн. (одна тисяча шістсот дві
грн. 16 коп.).
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією додатковою угодою, залишаються
чинними у попередній редакції і Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 13/25-25 від 30.06.2025 р.